
Město Nový Jičín

Zápis č. 18/2017 z jednání kontrolního výboru Zastupitelstva města Nový Jičín, konané dne 
23. 10. 2017 v 16,00 hod v malé zasedací místnosti MěÚ Nový Jičín, Masarykovo nám. 1

Zaevidováno v EED pod č. j. OK/75001/2017          

Přítomni:  Dalibor Janošek, Blanka Indráková, Ing. Jaromír Koutný, Hana El-Shikha,     
                 JUDr. Václav Dobrozemský, Marie Mynářová, Bc. Žaneta Marková  
  
Nepřítomní členové omluveni: Ing. Václav Dorazil, Ph.D., Tomáš Heralt

Tajemník výboru:  Bc. Anna Hubová 

Při zahájení jednání bylo přítomno 7 členů z celkového počtu 9 členů výboru.
Schůze kontrolního výboru ZM byla schopna usnášení. 

Program: 
1) Kontrola plnění usnesení ZM
2) Změna plánu kontrolní činnosti
3) Informace o výsledku kontroly
4) Organizační záležitosti

1) Kontrola plnění usnesení ZM

Kontrolním výborem ZM byla projednána a schválena zpráva o kontrole plnění usnesení ze 17. 
zasedání Zastupitelstva města Nový Jičín konaného dne 7. 9. 2017. Materiál bude předložen na 18. 
zasedání Zastupitelstva města Nový Jičín dne 9. 11. 2017.

Hlasování:           Pro:    7                            Proti:   0                          Zdržel se:     0   

2) Změna plánu kontrolní činnosti

Členové kontrolního výboru ZM odsouhlasili předložení žádosti kontrolního výboru ZM na změnu 
plánu kontrolní činnosti na rok 2017. Jedná se o zrušení kontrolního úkolu, který byl přijat na 14. 
zasedání ZM, a to kontrolu čerpání poskytnutých příspěvků na provoz zimního stadionu za období let 
2013-2014 z důvodu, že toto období již bylo kontrolováno několikrát a proběhly i dva audity. 
Kontrolní výbor ZM navrhuje provedení kontroly čerpání poskytnutých finančních příspěvků ze strany 
města za kalendářní rok 2017.   

Hlasování:           Pro:    6                            Proti:   0                          Zdržel se:    1   

3) Informace o výsledku kontroly

Kontrolnímu výboru ZM byla předložena zpráva o kontrole využití individuálních dotací z rozpočtu 
města a jejich způsob vyúčtování za rok 2016 – podpora celoroční činnosti v kulturní oblasti a podpora 
jednorázových kulturních akcí. Kontrolní výbor odsouhlasil předložení kontrolní zprávy na jednání 
Zastupitelstva města Nový Jičín dne 9. 11. 2017.

Hlasování:            Pro:    7                         Proti:    0                        Zdržel se:    0



4) Organizační záležitosti

Příští jednání kontrolního výboru ZM se uskuteční dne 20. 10. 2017 v 16,00 hod. v malé zasedací 
místnosti MěÚ Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, Nový Jičín.

                                                                                                          Dalibor Janošek
                                                                                                         předseda KV ZM
  

Nový Jičín dne 2. 11. 2017




